
WOJ. ŁÓDZKIE 

 

 

Sulejów 

Sulejów: ośrodek znajduje się na terenie  zalesionym i posiada bardzo bogate zaplecze sportowo 

rekreacyjne ma powierzchnię 2,7 ha i jest trwale ogrodzony. Na terenie znajdują się: boisko do piłki 

siatkowej, koszykówki, mini boisko do piłki nożnej,  plac zabaw dla dzieci oraz odkryty basen 

Zakwaterowanie: w budynku wczasowym o wysokim standardzie, pokoje 2-4 osobowe z łazienkami 

i w domkach z pełnym węzłem sanitarnym. Ośrodek posiada pomieszczenia przystosowane do 

prowadzenia zajęć lekcyjnych, świetlicę, stół do tenisa stołowego, trambambule.  

Program: ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteki. Wycieczka po Ziemi Piotrkowskiej. 

 

(Dla chętnych ekologiczna ścieżka zdrowia: przejazd wozami do lasu połączona z prelekcją 

ekologiczną - 5 zł. od osoby, lub piknik z pieczeniem kiełbasek i animacją o tematyce: życie zwierząt 

w prywatnym gospodarstwie agroturystycznym, po prelekcji dzieci oglądają zwierzęta kozy, pawie, 

sarny, króliki  oraz jeżdżą konno - 10 zł od osoby).  

Cena zielonej oraz białej szkoły: 300 zł - 3 posiłki dziennie 280 zł - 2 posiłki dziennie. 

 

Taras 

Taras: ośrodek wczasowy położony jest wśród lasów Przedborskiego Parku Narodowego. Obiekt jest 

trwale ogrodzony a na jego terenie znajdują się: plac do gier i zabaw oraz boiska sportowe. 

Zakwaterowanie: w pokojach 3-4 osobowych z łazienkami. Budynek posiada świetlicę TV, tenis 

stołowy, bilard, gry zręcznościowe, salę dyskotekową, pomieszczenia potrzebne do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych. Ośrodek graniczy z plażą rzeki Pilicy. 

Program: dyskoteki,  ognisko z pieczeniem kiełbasek i prelekcją leśnika, jazda konna, wycieczka z 

leśnikiem do Przedborskiego Parku Krajobrazowego. 

Cena zielonej oraz białej szkoły: 300zł - 3 posiłki dziennie 280 zł - 2 posiłki dziennie. 

 

Ręczno 

Ręczno: Ośrodek Sportowo-Szkoleniowy w Ręcznie położony jest wśród lasów sosnowych, 

zapewniających, znakomity klimat i ciszę. Na terenie znajdują się wydzielone place do gier i zabaw, 

boisko do siatkówki, piłki ręcznej i nożnej. 

Zakwaterowanie: w pokojach 2-4 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym lub umywalkami. 

Ośrodek posiada świetlicę TV, salę do gier i zajęć edukacyjnych. 

Program: wycieczka po Ziemi Piotrkowskiej, Bogusławice- stadnina koni, zwiedzanie hodowli strusi 

afrykańskich, Zalew Sulejowski, ognisko z  pieczeniem kiełbasek, dyskoteki. 

Cena zielonej szkoły: 295 zł - 3 posiłki dziennie 285 zł - 2 posiłki dziennie. 

 

Załęcze Wielkie 

Załęcze: Harcerski Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy, w którym zajęcia dydaktyczne podczas 

zielonej szkoły prowadzone są przez harcerzy. Ośrodek posiada dobrze wyposażone sale dydaktyczne, 

laboratorium, świetlice audiowizualną, świetlice, bibliotekę, stadion sportowy, kort tenisowy, 

amfiteatr, kąpielisko. 

Zakwaterowanie: w budynku wczasowym pokoje 2-5 osobowe częściowo z łazienkami standard 

hotelowy, lub zakwaterowanie w pawilonie kolonijnym pokoje 4-6 osobowe bez łazienek. 

Program: wycieczka do Muzeum  Wnętrz Dworskich w Ożarowie oraz do Muzeum w Wieluniu, 

zajęcia dydaktyczne prowadzone przez harcerzy, ognisko  

 

z pieczeniem kiełbasek, dyskoteki. 

Cena zielonej szkoły: 355 zł - 3 posiłki dziennie w pawilonie kolonijnym, 380 zł - 3 posiłki dziennie w 

pawilonie wczasowym. Należy przygotować 8 zł na wstępy. 


